郑州市教育科学研究所文件

教科所〔2016〕12号

郑州市教育科学研究所
关于2016年度郑州市教育发展课题立项的
通知
2016年共收到教育发展立项申报课题23项，本着结合郑州教育发展实际和市教育局2016年度重点工作的原则，经专家组评审，确立本年度市教育发展课题11项，现予以公布（见附件）。

望各课题组做好进一步论证，于3月25日16点之前提交开题报告电子稿并发送至电子邮箱：zzjyfz@163.com，于3月29日上午9:00点在教育局208会议室参加课题开题研讨会，同时按照课题实施计划开展研究。
                          2016年3月15日
附件：

2016年度郑州市教育发展课题立项一览表
	课题编号
	课题名称
	主持人
	承担处室

	JYFZ-201501
	中小学校发展性评价体系的实践性研究
	刘鹏利

	JYFZ-201502
	高中综合素质评价实践和策略
	田保华

	JYFZ-201503
	学生人身伤害与师德教育研究
	张少亮

	JYFZ-201504
	培智学校孤独症儿童医教结合康复训练模式的实践与探究
	王海花
	局基教处

	JYFZ-201505
	郑州市教育局机关文化建设探究
	孟杰
	局办公室

	JYFZ-201506
	中小学校内部控制制度探究
	荆改强
	局财务处

	JYFZ-201507
	加强幼儿园等级评估  促进郑州学前教育健康发展实践研究
	刘维丽
	督导室

	JYFZ-201508
	学生社团联盟促进创客教育发展的实践研究
	闫曦
	局团委

	JYFZ-201509
	PPP模式应用于郑州市学前教育发展的研究
	李建梅
	幼教发展中心

	JYFZ-2015010
	郑州市中职资助资金发放监管方式探索与实践
	张兴华
	结算资助中心

	JYFZ-2015011
	关于初中数学评价标准的技术性研究
	冯瑞先
	教研室

1